
DYREKToR SĄDU OKRĘGOWF.GO 
W SIEDLCACH 

Znak sprawy: ZP-261-14/20 

Siedlce, dnia 27 marca 2020 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA 
O WYBORZE OFERTY 

Sąd Okręgowy w Siedlcach informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 30 OOO euro w rozumieniu 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 

ze zm.), prowadzonym w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Zakup druków dla Sądu 

Okręgowego w Siedlcach oraz Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim", wybrano ofertę 

nr 5 złożoną przez: 

P.H „ODNOWA" Joanna Piastowska 
Otłoczyn ul. Ciechocińska 11 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

Maksymalna wartość oferty brutto: 13 384,71 zł 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Oferta w/ w Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom Zamawiającego określonym 

w Zaproszeniu do złożenia oferty i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 

kryterium wyboru, którym była najniższa cena. 

Poniżej przedstawiono zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych 

w postępowaniu: 

Numer 
oferty 

1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Introligatorstwo Janusz Zawadzki 
Nowe Grocholice 
ul. Trakt Grocholicki 60 
05-090 Raszyn 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sqdawa 2 

Maksymalna wartość brutto 
zamówienia 

20 835,59 zł 
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2 

3 

4 

5 

/aw 

Hurtowa Sprzedaż Kopert Druki Art. Papiernicze 
Kujbida Leszek 
Przyprostynia 
ul. Prandoty 41 
64-360 Zbąszyń 

Drukarnia Nr 1 
Przedsiębiorstwo Państwowe 

ul. Ciupagi 1 
03-016 Warszawa 

Poligrafia BRO-KAL s.c 
Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne 90 
26-001 Masłów 

P.H „ODNOWA" Joanna Piastowska 
Otłoczyn ul. Ciechocińska 11 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sqd<!Wa 2 

15 233,98 zł 

17768,95 zł 

22442,91 zł 

13384,71 zł 
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